

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Resultado de Julgamento

A Comissão Permanente de Licitações indica o(s) vencedor(es) da licitação de que se trata o expediente, abaixo relacionado:

Processo...: **0149/25**

Modalidade: **Processo de Dispensa - Lei 14133/21**

Objetivo...: Aquisição de material elétrico, lâmpadas e demais itens necessários para a instalação, manutenção e iluminação das estruturas da XV Festa da Primavera, visando garantir segurança, eficiência energética e pleno funcionamento do evento.

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
001	5	M	CABO FLEX 6MM CORFIO	6,20	31,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
002	3	UN	FITA ISOLANTE 20M 3M	12,00	36,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
003	6	UN	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 6KA 40A SOPRANO	62,00	372,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
004	40	UN	ISOLADOR OLHAL DE PORCELANA COM PARAFUSO	7,00	280,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
005	230	UN	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10/70X1,5/10MM	9,00	2.070,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
006	540	UN	CABO MULTIPLEX 4X16 NU (METRO)	14,00	7.560,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
007	40	UN	ALCA ANILHA PREFORMADA P/CABO MULTIPLEX NEUTRO NU 16MM	5,00	200,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
008	15	UN	ALCA ANILHA PREFORMADA P/CABO MULTIPLEX NEUTRO NU 16MM	5,00	75,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
009	40	UN	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE CDP150-35 INTELLI	15,00	600,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
010	130	M	CABO MULTIPLEX 2X16MM NEUTRO ISOLADO	6,60	858,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
011	76	UN	ABRAÇADEIRA NYLON PARAF 380X7,6 BRANCA	1,85	140,60	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
012	50	UN	CABO MULTIPLEX 4X35MM	30,00	1.500,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
013	100	UN	TOMADA DUPLA SISTEMAXCOMPLETA 20A BRANCA ILUMI	15,60	1.560,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
014	1	UN	TRILHO DIN/NEMA GALVANIZADO PERFURADO DE 1M	20,00	20,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
015	4	UN	QUADRO PLASTICO 280X180X140MM CINZA DF IP65 210505	180,00	720,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
016	2	UN	QUADRO PLASTICO 280X180X170MM CINZA DF IP65 210509	200,00	400,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
017	4	UN	QUADRO PLASTICO 280X180X130MM CINZA	180,00	720,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
018	200	M	CABO FLEX 4MM CORFIO	4,30	860,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
019	80	M	CABO FLEX 6MM CORFIO	6,20	496,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
020	20	UN	SUPORTE PENDENTE COM FIO	6,00	120,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
021	620	M	CORDAO PARALELO 2X2,50MM - BRANCO	4,89	3.031,80	QUATRONOVE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
022	30	UN	LUMANTI LUMINARIA URBE LED 150W 5000K 1650 LUMENS	239,00	7.170,00	QUATRONOVE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
023	30	UN	EXATRON BASE PARA RELE	12,49	374,70	QUATRONOVE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
024	30	UN	EXATRON RELE FOTOCONTROLADOR	29,99	899,70	QUATRONOVE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
------	------	---------	----------------	----------------	-------------	----------

Totalização: 30.094,80

O Processo em epígrafe fica aguardando prazo de homologação, nos termos do Artigo 71 da Lei número 14133/21 e suas alterações.

ERVAL GRANDE , em 02 de Setembro de 2025